Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 150
Юридический адрес: 620105, г. Екатеринбург, ул. Академика Ларина, 45А

тел./факс 301-7-150, e-mail: mdoul50@eduekb.ru
ИНН 6658550653, КПП 665801001, ОГРН 1226600000703

ПРИКАЗ

02.09.2025 № 64/4 -О

О реализации обучающего курса «Технология спасения жизни»
для дошкольников в МАДОУ детский сад № 150

В соответствии с годовым планом на 2025-2026 учебный год по реализации обучающего
курса «Технология спасения жизни» в целях формирования у детей дошкольного возраста
навыков безопасного поведения и практического выживания в чрезвычайных ситуациях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по реализации обучающего курса «Технология спасения жизни» для
дошкольников в МАДОУ детский сад № 150 (2 корпус).

2. Назначить ответственным лицом за координацию деятельности по реализации
обучающего курса «Технология спасения жизни» заместителя заведующего Бабину Дарью
Михайловну.

3. Назначить ответственными за реализацию обучающего курса «Технология спасения
жизни» следующих педагогических работников:
- Шевченко Ирина Николаевна, воспитатель;
-11апшева Татьяна Максимовна, инструктор по физической культуре.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
:омская

О.А.Рымкевич
й Ji
1|1* А ДЕТСКИЙ САД

Заведующий МАДОУ детский сад № 150
жЖх.

С приказом ознакомлены: ______ Д.М.Бабина
_____  И.Н.Шевчнко

Т.М.Папшева

mailto:mdoul50@eduekb.ru